Item fratribus de Monte Carmeli de Maldone xx s. Fratribus mi-

noribus Colecestrie xx s. Item soluta Kicardo Marescallo defuncti

xls. Item Kicardo Fyllyel, vallecto defuncti, xls. Ricardo de

Gravesende, nepoti defuncti, xl s. Item legata ceteris sex valletis

defuncti iv li. unicuique eorum j marc. Item soluta ex legatis

hominibus defuncti de ministerio x li. Item soluta Waltero Lythfeth

de Botelerya, ultra sibi prius legata inter homines de ministerio,

xiij s. iv d. Item Rogero de Panetria, x s. Item Rogero Stryk'

dimidiam marcam. Item Willielmo Barbitonsori dimidiam marcam.

Item soluta garcionibus defuncti, ultra stipendia que singulis annis

antea percipiebant, x li. Item majori Jakett' ultra sibi prius legata,

xx s. Item juniori Jakett' de Camera xx s. Item Johanni de Tany
de Camera, xl s. Item Magistro Jolano coco xl s.

Summa iv**vi li. xiv s.

LEGATA QU^: RESTANT SOLVENDA. lidem computant legatum

quod remanet solvendum singulis capellanis parochialibus diocesis
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Londonie xij d. Item Domino Stephano, germano defuncti, pro
Alicia filia sua consulenda, C marc. Item pauperibus de Meltona et

de Gravesende x li.

EXPENSE CIRCA ORDINATIONEM COMPOTI. lidem Executores

computant in expensis factis circa ordinationem compoti, et salariis

clericorum laborantium circa earn et scribentium dictum compotum,
C s. Item in expensis unius clerici missi apud Manfeld per Execu-

tores, ad proponendum contra absolutionem inpendendam executori-

bus bone memorie domini Koberti Cantuariensis Archiepiscopi,

super administratione bonorum ejusdem, ex eo quod idem Archie-

piscopus adhuc in quadraginta et quatuor libris pro animalibus in

diversis maneriis sibi venditis dicto Episcopo defuncto remansit ob-

ligatus, xl d. Summa ciij s. iv d.

Et petunt Executores testamenti predicti domini Kicardi Episcopi,

per dominum W. Dei gratia nunc Cantuariensem Archiepiscopum,
contra Executores recomendande memorie domini Eoberti dudum
Cantuariensis Archiepiscopi, pro recuperatione dicti debiti quadra-

ginta et quatuor librarum, juris auxilium sibi inpendi, vel saltern in

defectum solutionis predicti debiti, si quis forsitan contigerit, quod

absitj prefatum debitum ipsis Episcopi Executoribus allocari cum se

careaverint inde in summa sue recepte superius contente.

Summa

(Indorsed.)

Compota Executorum Testamenti Ricardi Gravesend

Episcopi Londonie.

THE WILL OF

RICHARD DE GRAVESEND, BISHOP OF LONDON, 1302.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Anno Do-
mini Millesimo trescentesimo secundo Pridie idus Septembris apud

Haryngeye Ego Ricardus Londoniensis ecclesise minister indignus
testamentum meum condo et facio sub hac forma. In primis tibi

pie Redemptor et potens Salvator animarum, domine Jehsu Christe,

animam meam commendo, Tibi etiam summe Sacerdos et vere

Pontifex animarum commendo universam plebem Londoniensis civi-

tatis et diocesis; obsecrans te per medicinam vulnerum tuorum, quaa
in cruce pependit, ut michi et ipsis, concessa perfecta venia pecca-

torum, concedas nos ad tuam misericordiam pervenire, et frui beati-

tudine tuis electis perhenniter repromissa. Do, lego etiam corpus
meum ad sepeliendum in ecclesia Sancti Pauli Londoniae juxta tum-

bam piae recordationis domini Henrici de Sandwyco
a
promotoris mei,

ita ut coequetur marmor superpositum pavimento, si me juxta
ecclesiam mori contigerit. Si autem longe ab ecclesia, tune in proxi-
miori ecclesia conventuali eligo sepulturam. Pro usu terrenorum

peto veniam mundi Creatoris: ut michi retentio eorum peccatum
non augeat, sed sint adminiculum promerendae salutis. Ita quod
sicut nunc aestimo bona terrena quae ad me pertinent, tarn in libris,

quam suppellectili, equis, bobis, vaccis, cum ovibus et caeteris peco-

ribus, cum bladis in horreis, et lanis, ac etiam aliis mobilibus, et

cum nominibus debitorum, quae se extendunt ad trescentas libras

sterlingorum, excepto debito in quo germanus meus dominus Ste-

phanus de Gravesende michi tenetur, quod quidem debitum univer-

sum remitto et quietum clamo sibi et hasredibus suis in perpetuum,

a Henry de Sandwich, Bishop of London 1262-1273. His name and that of Richard

de Gravesend are mentioned together by Dugdale, History of St. Paul's Cathedral, p. 45,

as amongst those whose monumental stonea were destroyed in the reign of Edward VI. or

early in that of Elizabeth.
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sestimari possunt ad valentiam duarum milium marcarum, de quibus

sic condo testamentum : In primo solvantur debita mea quae talia

sunt, Domino Papae per manus Magistri Bartholomaei de Ferentino

trescentas libras. Item domino Radulpho de Hengham quinqua-

ginta libras. Domino Henrico Elemosinario domini . . Regis qua-

terviginti marcas. Item, executoribus praedecessoris mei circiter

quadraginta libras
;
et si sint alia minuta debita, suas habeant proba-

tiones et declarationes. Item do lego die sepulturae meaa pro exequiis

faciendis et in errogatione pauperum septem viginti libras vel amplius

prout executoribus meis videbitur expediens et honestum. Item uni-